

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl

Hisense



Nazwa	Projektor Hisense PL2
Cena	9 999,00 zł
Producent	HISENSE

OPIS PRODUKTU

Przeżyj wciągającą akcję kinową dzięki kinu laserowemu Hisense PL2 o ultrakrótkim rzucie, oferującemu zapierające dech w piersiach obrazy 4K na ekranie o przekątnej 80–150 cali. Dzięki natywnemu współczynnikowi kontrastu 3000:1 i jasności 2700 lumenów ANSI ciesz się głębszą czernią, jaśniejszą bielą i żywymi, realistycznymi kolorami. 30-watowe wyjście audio PL2 w połączeniu z technologią Dolby Atmos tworzy wrażenia dźwięku przestrzennego, które ożywiają każdą scenę. Dla graczy PL2 oferuje wysoką częstotliwość odświeżania do 240, zapewniając płynny ruch. Tryb Auto-Low Latency Mode (ALLM) zapewnia rozgrywkę bez opóźnień, zapewniając najlepsze wrażenia z domowej rozrywki.

Technologia laserowa X-Fusion™

Kino domowe, jakiego nigdy wcześniej nie widziano

Technologia laserowa X-Fusion™ wykorzystuje precyzyjne źródło zapewniające ostrzejsze obrazy, bardziej naturalne kolory i ponad 25 000 godzin rozrywki.

Bezgraniczny świat WOW

Wykorzystując technologię Ultra Short Throw, PL2 tworzy żywe, realistyczne obrazy o przekątnej od 80 cali do gigantycznych 150 cali. Wystarczy umieścić konsolę w odpowiedniej odległości od ściany, aby uzyskać obraz o idealnym rozmiarze do swojego pokoju, nawet w kompaktowej przestrzeni.

Dolby Vision·Atmos

Wejź do historii

Doświadcz Dolby Vision i Dolby Atmos w jednym. Rozkoszuj się ulepszonym Dolby Vision z lepszym HDR, większą głębią kolorów i wyraźniejszymi obrazami obsługiwanymi przez Hisense Pro Laser Engine. Użyj Dolby Atmos, aby wzmocnić swoje wrażenia audiowizualne. Bez żadnych technicznych problemów, ponieważ automatycznie optymalizuje Twoją podróż audiowizualną.

Natywny kontrast 3000:1

Najwyższa czerń i biel

Teraz, poznaj oszałamiający świat z natywnym kontrastem 3000:1, gdzie światła olśniewają, a cienie stają się głębsze. Funkcja 3D ożywia każdą scenę, a głębsze czernie i jaśniejsze biele dodają niesamowitego poczucia głębi i realizmu wszystkiemu, co jest wyświetlane.

2700 Lumenów Jasności Światła

Każdy róg lśni

Każda klatka osiąga równowagę dzięki zaawansowanej jasności 2700 lumenów. Dzięki obsłudze Dolby

Vision i wielu standardów High Dynamic Range (HDR), PL2 jeszcze bardziej zwiększa niesamowitą głębię i bogate szczegóły.

4K AI Upscaler

Podnosi każdy piksel

Przygotuj się na obraz o ultrawysokiej rozdzielczości 4K. Zaawansowany system DLP kontroluje 2,07 miliona mikroluster, aby zapewnić ostre obrazy 4K o przekątnej do 150 cali. 4K AI Upscaler podnosi zawartość o niskiej rozdzielczości na nowy poziom przejrzystości, zapewniając szczegółowe obrazy i krystalicznie czystą precyzję w każdym pikselu.

Pure Color

Prawdziwy świat wyskakuje z ekranu

Dzięki paletce ponad 1,07 miliarda kolorów do wykorzystania, Laser Cinema tworzy realistyczne obrazy z niesamowitą dokładnością i realizmem. Trawa ma odpowiednią zielenią, odcienie skóry są pełne niuansów, a animowane filmy po prostu błyszczą.

Tryb filmowca

Zapewnia oryginał

To coś więcej niż tylko projektor UST, to Twoje osobiste kino domowe. Dzięki trybowi filmowca Hisense przekształć swój salon w wizję reżysera. Oglądaj filmy tak, jak miały być oglądane, z realistyczną reprodukcją kolorów.

Game Mode, 240 High Refresh Rate

Game Master, Game on

PL2 oferuje funkcje gier dzięki HSR 240 i Auto Low Latency Mode (ALLM). Po podłączeniu zewnętrznej konsoli do gier do Laser Cinema, tryb gry aktywuje się automatycznie, zapewniając najlepszą wydajność w grach.

Smooth Motion

Uchwycić każdy oszałamiający moment

Doświadcz czasu reakcji procesora poniżej 6 mikrosekund, ulepszonego przez technologię MEMC.

Szybko poruszające się obrazy są płynne i wyraźne, dzięki czemu Hisense Laser Cinema idealnie nadaje się do oglądania sportu, szybkich filmów akcji, gier i nieprzerwanego oglądania.

VIDAA Smart TV

Łatwe. Szybkie. Bezpieczne. Globalna i lokalna rozrywka

Witamy w przyszłości telewizji! Nasz najnowocześniejszy system operacyjny płynnie łączy Twoje ulubione treści międzynarodowe i lokalne, dostosowane do Twoich unikalnych preferencji i łatwe do znalezienia. Zanurz się w świecie niekończącej się rozrywki, oferującym najwyższe oceniane programy, przeboje filmowe i wiele więcej — wszystko spersonalizowane i łatwo dostępne. Ulepsz swoje wrażenia wizualne już dziś i przejmij kontrolę nad swoimi opcjami rozrywki!

VIDAA VOICE

Pełna kontrola w Twojej dłoni

Ciesz się szybkim i wygodnym dostępem do rozrywki telewizyjnej, zachowując jednocześnie prywatność swoich danych. Wypróbuj teraz i poznaj bezproblemowe wyszukiwanie głosowe i nawigację.

Uproszczona kontrola

Natychmiast ustaw nastrój za pomocą Control4 — czy to na wieczory filmowe, czy epickie bitwy w grach. Zmień kanał PL2, głośność, źródło HDMI i inne ustawienia na tej inteligentnej platformie domowej, integrując wszystkie Twoje potrzeby. Ciesz się uproszczoną kontrolą, która idealnie dopasowuje się do Twojego stylu życia.

Automatyczna korekcja trapezu

Idealne dopasowanie kilkoma kliknięciami

Umieść PL2 w odpowiedniej pozycji przed ekranem lub ścianą, aktywuj funkcję automatycznej kalibracji geometrycznej, aby rozwiązać problem wyrównania obrazu i ekranu, co znacznie ułatwia korzystanie z PL2.

Ciesz się ponad 12 500 filmami

Technologia Premium X-Fusion™ wykorzystuje precyzyjne źródła światła, aby zapewnić ponad 25 000 godzin rozrywki i obejrzeć ponad 12 500 filmów, dzięki czemu Twoje wrażenia wizualne będą pełne niezrównanego realizmu.

Ochrona oczu

Zanurz się w bogatym wizualnie doświadczeniu bez wysiłku. Dzięki zerowej emisji szkodliwego

niebieskiego światła, Hisense Laser TV przygotowuje grunt pod niezwykle wygodne sesje oglądania i płynnie integruje komfort z każdym doświadczeniem oglądania.

Pilot zasilany energią słoneczną

Doświadcz przyjaznej dla środowiska kontroli na wyciągnięcie ręki

Wykorzystaj moc światła otoczenia dzięki pilotowi zasilanemu energią słoneczną Hisense.

Zaprojektowany tak, aby ładować się zarówno światłem otoczenia, jak i kablem USB-C, ten innowacyjny projekt promuje ekologiczne podejście, redukując ilość odpadów elektronicznych i oszczędzając pieniądze. Ulepsz swoje wrażenia telewizyjne, przyczyniając się jednocześnie do bardziej zielonej planety.

Łatwa łączność

Wszystkie porty dla wszystkich urządzeń

Łatwo podłącz swoje komponenty audio/wideo do konsoli Laser — dekodery kablowe, konsole do gier, systemy głośnikowe, cokolwiek chcesz. PL2 oferuje nowoczesne porty i liczne opcje łączności, dzięki czemu może stać się centrum domowej rozrywki.

Zainstaluj tak jak chcesz

Po prostu postaw go obok siebie

Zainstaluj C2 tam, gdzie potrzebujesz – na ścianie, suficie lub podłodze. Wybierz opcję najlepiej dopasowaną do Twojej przestrzeni i preferencji. To Ty decydujesz, gdzie go umieścić – C2 jest gotowy do działania w każdej konfiguracji.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria	PL2/PL2
Technologia	DLP
Rozdzielczość (Podstawowa)	FULL HD
Format Obrazu	16:9
Jasność	2700
Kontrast (...:1)	3000
Źródło Światła	LASER
Żywotność Źródła Światła (Ilość Godzin)	25000
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1)	0.22
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1)	0.43